年　　月　　日

下水道使用開始等届出書
三郷市長　　　　　　　　　あて
住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

公共下水道の使用を開始（休止・廃止・再開）したいので、次のとおり届け出ます。

	使用開始（休止・廃止・再開）年月日
	年　　　月　　　日

	設置場所

	三郷市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	使用水区分
	□　水　道（お客様番号第　　　　　　　　号）

□　自家水（使用人数　　　　　　　　　　人）　　□　併　用

	汚水区分
	□　一般汚水　　　　□　公衆浴場汚水

	開始等の理由

	備　　　　考

	排水設備番号
	第　　　　　　　号　㊞
	使用者台帳
	　　　・　　　・　　　　㊞

	部　長
	副部長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員